

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านแพะดอนตัน ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๔๐ ถึงบ้านเลขที่ ๕๓๗ หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๖๓,๐๐๐.๐๐ (หกแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ ๑๙๕.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๖๔๘,๓๖๑.๙๓ (หกแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสามสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านแพะดอนตัน ตั้งแต่บ้านเลขที่ 40 ถึงบ้านเลขที่ 537 หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวประมาณ 195.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ มีนาคม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	44.00	73.30	3,225.20	1.3642	100.00	4,399.82	
2	งานผิวทาง								
	2.1 หินฝุ่นอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	215.00	416.05	89,450.75	1.3642	567.58	122,028.71	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ f_c' 280 ksc.	ตร.ม.	198.77	427.65	85,003.99	1.3642	583.40	115,962.44	
	2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	418.60	24.12	10,096.63	1.3642	32.90	13,773.82	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม.	เมตร	180.00	903.63	162,653.40	1.3642	1,232.73	221,891.77	
4	งานบ่อพัก คสล.								
	4.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10	บ่อ	13	8,367.00	108,771.00	1.3642	11,414.26	148,385.40	
	พร้อม ฝาดะแกรงเหล็ก								
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	26	618.00	16,068.00	1.3642	843.08	21,919.97	
	รวมค่างานทาง				475,268.97			648,361.93	
(ตัวอักษร)		(หกแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสามสตางค์)						TOTAL	648,361.93

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 475,268.97

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน